

CEPHALOPODA ApS

Ellebakken 2
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2019

Mads Wilson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CEPHALOPODA ApS

Ellebakken 2

2750 Ballerup

CVR-nr: 30281020

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri og rådgivende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 1.858.328 | 2.485.954 |
| Eksterne omkostninger | | -394.663 | -611.355 |
| Bruttoresultat | | 1.463.665 | 1.874.599 |
| Personaleomkostninger | | -812.412 | -1.254.683 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 651.253 | 619.916 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 765 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.967 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 644.286 | 620.681 |
| Skat af årets resultat | | -142.824 | -137.676 |
| Årets resultat | | 501.462 | 483.005 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 501.462 | 483.005 |
| Overført resultat | | 0 | 0 |
| I alt | | 501.462 | 483.005 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 402.750 | 247.500 |
| Andre tilgodehavender | | 37.318 | 10.800 |
| Tilgodehavender i alt | | 440.068 | 258.300 |
| Likvide beholdninger | | 633.179 | 938.443 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.073.247 | 1.196.743 |
| Aktiver i alt | | 1.073.247 | 1.196.743 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 88.766 | 88.766 |
| Egenkapital i alt | | 138.766 | 138.766 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.824 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 114.824 | 121.676 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 304.371 | 453.296 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 501.462 | 483.005 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 934.481 | 1.057.977 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 934.481 | 1.057.977 |
| Passiver i alt | | 1.073.247 | 1.196.743 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret